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FAALİYET RAPORU

Bu rapor, Akdeniz Üniversitesi Göynük Mutfak Sanatları Meslek Yüksekokulunda 
öğrenim gören engelli öğrencilerin eğitim-öğretim süreçlerine tam ve etkin katılımlarını 
sağlamak, gerekli akademik ve fiziksel uyarlamaları hayata geçirmek amacıyla kurulan 
Engelli Öğrenci Danışma Komisyonunun 2025 yılı içerisindeki faaliyetlerini, alınan kararları 
ve yürütülen çalışmaları kapsamaktadır. Komisyon çalışmaları, Yükseköğretim Kurumları 
Engelliler Danışma ve Koordinasyon Yönetmeliği ile Üniversitemiz Engelli Öğrenci Birimi 
Yönergesi esas alınarak yürütülmüştür.

1. Komisyon Teşkili 

2025 yılı faaliyet dönemi içerisinde komisyonumuz aşağıda belirtilen akademik 
personelden teşekkül etmiştir:

• Birim Danışmanı (Başkan): Öğr. Gör. Ramazan ÇAĞLAR 

• Üye: Öğr. Gör. Dr. Yusuf YILMAZ 

• Üye: Öğr. Gör. Kahraman KÖKTÜRK 

2. Gerçekleştirilen Faaliyetler

Komisyonumuz, 2025 yılı faaliyet takvimi kapsamında temel mevzuat altyapısının 
oluşturulması ve öğrencilerin özel gereksinimlerinin tespit edilerek karşılanması amacıyla iki 
ana toplantı gerçekleştirmiş ve aşağıdaki kararları hayata geçirmiştir.

2.1. Mevzuat Altyapısı ve Süreç Yönetimi Çalışmaları 

30.12.2024 tarihinde gerçekleştirilen ilk komisyon toplantısında, komisyonun çalışma 
esaslarını belirleyen hukuki ve idari altyapı çalışmaları tamamlanmıştır. Bu kapsamda:

Komisyon Yönergesinin Hazırlanması: Engelli öğrencilerin ihtiyaçlarını tespit etmek, 
planlamak ve uygulamak üzere "Engelli Öğrenci Danışma Komisyonu Yönergesi" 
hazırlanmış ve kabul edilmiştir.

İş Akış Şemasının Oluşturulması: Engelli öğrencilerin tespiti, bireysel uyarlama 
mektuplarının hazırlanması ve taleplerin değerlendirilmesi süreçlerini şeffaf ve sistematik 
hale getiren "İş Akış Şeması" oluşturulmuştur.

Bireysel Uyarlama Mektubunun Düzenlenmesi: Öğrencilerin derslere aktif katılımını 
desteklemek amacıyla, öğretim elemanı ve öğrenci arasında mutabakatı sağlayan, sınav ve 
sınıf içi uyarlamaları içeren "Bireysel Uyarlama Mektubu" formatı standart hale getirilmiştir.

2.2. Öğrenci Tespiti ve Akademik Uyarlamalar 

2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı başında, 16.09.2025 tarihinde 
gerçekleştirilen ikinci toplantıda, Yüksekokulumuz programlarına kayıt yaptıran engelli 
öğrencilerin durumları değerlendirilmiştir.



Öğrenci Tespiti: Yapılan incelemeler neticesinde, Pastacılık ve Ekmekçilik Programı 
öğrencisi Fatma Zehra Aslan ile İkram Hizmetleri Programı öğrencisi Nurdan Canlar'ın "Tip 1 
Diyabet" tanısı ile insülin tedavisi gördükleri tespit edilmiştir.

Alınan Tedbirler ve Uyarlamalar: Söz konusu öğrencilerin sağlık durumları ve 
"Süregelen Sağlık Sorunu Olan Öğrenciler" kapsamında olmaları nedeniyle aşağıdaki 
akademik ve idari tedbirlerin uygulanmasına karar verilmiştir:

o Akademik ve idari personelin diyabetik şok (hipoglisemi/hiperglisemi) ve 
koma belirtileri (bayılma, terleme, bulanık görme vb.) konusunda 
bilgilendirilmesi.

o Kan şekerinin düşmesi durumunda öğrencilerin ders esnasında besin 
tüketmesine ve ihtiyaç halinde tuvalete gitmesine izin verilmesi.

o Öğün saatlerinin aksamaması adına blok ders uygulamalarında esneklik 
sağlanması.

o Yemekhanede diyabetik beslenmeye uygun menü seçeneklerinin sunulması 
için girişimde bulunulması.

o Öğrencilerin aşırı stres verici etkinliklerden muaf tutulması veya stres yönetimi 
konusunda desteklenmesi.

2.3. Eğitim ve Farkındalık Çalışmaları 

Engelli öğrencilerin karşılaştığı sağlık risklerine karşı kurum içi farkındalığı artırmak 
amacıyla; Tip 1 Diyabet hastalığı ve acil müdahale yöntemleri konusunda idari ve akademik 
personele yönelik uzman eşliğinde bir eğitim düzenlenmesi kararlaştırılmış ve bu talep 
Akdeniz Üniversitesi Engelli Öğrenci Birim Koordinatörlüğüne iletilmek üzeri okul 
yönetimine yazılı olarak bildirilmiştir. 

3. Sonuç ve Değerlendirme 

Akdeniz Üniversitesi Göynük Mutfak Sanatları Meslek Yüksekokulu Engelli Öğrenci 
Danışma Komisyonu, 2025 yılı içerisinde kurumsal yapılanmasını tamamlamış ve eğitimde 
fırsat eşitliği ilkesi doğrultusunda, özel gereksinimli öğrencilerin ihtiyaçlarına hızlı ve etkili 
çözümler üretmeye çalışmıştır. Komisyonumuz, engelli öğrencilerin eğitim süreçlerini 
"bütünleştirilmiş ortamlarda ve eşit koşullarda" sürdürmelerini sağlamak adına çalışmalarına 
devam edecektir.

İMZA

Birim Danışmanı (Başkan): Öğr. Gör. Ramazan ÇAĞLAR    

Üye: Öğr. Gör. Dr. Yusuf YILMAZ 

Üye: Öğr. Gör. Kahraman KÖKTÜRK 
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